Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1518/2022

São Roque, 7 de julho de 2022.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
expansão do serviço de varrição para as ruas:

 do bairro da Vila Guilhermina (João Pinto
Splendore, Alfredo Haak, Elisabete
Fernandes, Giuliano Rodrigues Haak,
Honório Rodrigues);

 do bairro Vila Moraes (Anezio de Moraes e
Antonio Joaquim de Moraes);

 do bairro do Cambará (Bernardino Pereira
Leite, Leão Benassi e Julieta Maria de Barros,
para a estrada da Serrinha, mais
precisamente do trecho entre o cemitério do
Cambará até a rua Capitão Jorge).

Trata-se de locais ainda não atendidos por este
importante serviço e que cada vez mais tem sido motivo de cobrança por parte
dos moradores dessas respectivas localidades.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vereador

À
Ilustríssima Senhor
JULINANA CALDEVILLA
MD. Diretora do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura
de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/07/2022 - 11:55 9009/2022

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

og
ér

io
 J

ea
n

da
 S

ilv
a

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 W

P
Y

4-
B

83
N

-9
62

B
-7

2D
7

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal de São Roque
Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de São Roque Para
verificar as assinaturas,
clique no link: https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WPY4B83N962B72D7,
ou vá até o site https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: WPY4-B83N-962B-72D7

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 R

og
ér

io
 J

ea
n

da
 S

ilv
a

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 W

P
Y

4-
B

83
N

-9
62

B
-7

2D
7

https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WPY4B83N962B72D7
https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WPY4B83N962B72D7
		2022-07-11T10:16:15-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura